
Quinta-feira, 25 de novembro de 2021 | Edição N° 331 | Caderno II

                PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO 
     Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2021 
FEIRA DE ANTIGUIDADES SÃO BENEDITO 

 

CONVITE 
 

A Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer (SETEL), no uso de suas atribuições legais e cumprindo o 
disposto do Edital de Chamamento Publico SETEL 001/2021, que dispõe sobre a seleção de pessoas físicas e/ou 
jurídicas, residentes no Município de Cabo Frio, candidatas à obtenção de autorização de uso, para a 
comercialização de produtos artesanais e produtos de antiquário, sem cobrança de taxas, a serem instaladas em 
horários e locais previamente estabelecidos pela Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer na “Feira de 
Antiguidades São Benedito” 

Considerando, o disposto na Seção VII – Inciso 7 b e c do Edital de Chamamento Publico SETEL 001/2021, 

Resolve : 

Convidar os empreendedores abaixo designados para integrarem a Feira de Antiguidades São Benedito. 

I- Relíquias Arte e Decoração – Antiquário 
Denise Salles Vaz Mello 
 

II- Barcelos – Antiquário  
Paulo Barcelos 

Os empreendedores deverão comparecer na sede da Secretaria Municipal de Turismo,  na Avenida Assunção, 15 
-  Terminal dos Transatlânticos – Passagem – Nesta, no  prazo de  vinte-quatro horas a partir da publicação deste,  
apresentando a documentação de habilitação constantes na seção VI do Edital. 

Este ato entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário. 

 

Cabo Frio, 25 de Novembro de 2021. 

 

Carlos Augusto da Cunha Pereira López 
Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Lazer 

 


		2021-11-25T20:12:56-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




